第1頁，共1頁

公文文號：1130002576

主旨：擬：由職於4月29日下午前往龍潭區新生護專參加113學年度

北區五專聯合免試入學招生宣導說明會，請准予公假登記。

— 批核意見紀錄 —
1.桃園市立經國國民中學教務處註冊組長 王碧君：113/04/16 15:19

統整意見：

2.桃園市立經國國民中學教務處教學組長 蔡明展：113/04/17 07:54

統整意見：

3.桃園市立經國國民中學教務處教務主任 張佳鈴：113/04/17 13:10

統整意見：

4.桃園市立經國國民中學人事室人事室主任 劉雅蘭：113/04/17 13:28

統整意見：

5.桃園市立經國國民中學會計室會計室主任 林青琪：113/04/17 15:50

統整意見：

6.桃園市立經國國民中學校長室校長 陳新文：113/04/17 16:27

統整意見：可

— 欄位批核紀錄 —